
80 
 

 
  



81 
 

  



82 
 
  

 

  



83 
 

RIWAYAT HIDUP PENULIS 

 

Nama    : Wulan Purnama Sari 

TTL   : Palembang, 01 juni 1996 

Jenis Kelamin  : Perempuan 

Anak ke   : 3 dari 3 bersaudara 

Agama   : Islam 

Status   : Belum Menikah 

Kewarganegaraan : Indonesia 

Alamat : Jl. Yayasan 1 Rt 16 Rw 05 No 1803 Kelurahan Sungai Buah 

Palembang Kecamatan Ilir Timur II Palembang 

No HP : 089628556390 

Orang Tua 

Nama Ayah : Amir Syahrudin 

Pekerjaan : Buruh 

Nama Ibu : Nur aini 

Pekerjaan : Ibu Rumah Tangga 

Alamat  : Jl. Yayasan 1 Rt 16 Rw 05 No 1803 Kelurahan Sungai Buah 

Palembang Kecamatan Ilir Timur Ii Palembang. 

Riwayat Pendidikan Formal 

SD/MI  : Negeri 66 Palembang   2009 

SMP/MTs  : Negeri 42 Palembang    2012 

SMA/MA  : SMK PGRI 2 Palembang   2015 

PTN/PTS  : UIN RADEN FATAH PALEMBANG 2019 


